様式第4（第7条関係）

使　用　印　鑑　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鹿児島市交通事業管理者
　　　　　　　　　　　　殿

　　広告掲出申込書兼行政財産使用許可申請書、入札、見積及び契約締結並びに保証金の請求等に使用する印鑑について　次のとおり届け出ます。

　　　　　住　所
　　　称号又
　　　は名称
　　　代表者
　　　職氏名

使用印

社（店）印